voornoemde Walterus. De broers Godefridus en Nijcholaus, kvw voornoemde Johannes van Dommellen en wijlen Merswijndis, deden tbv voornoemde Judocus afstand van voornoemde bunder land en ze beloofden dat nimmer voornoemde pacht zal verhaald worden op voornoemde bunder land, gelegen achter het klooster Porta Celi.

Notum sit universis quod cum Walterus de Hijntham filius naturalis quondam Walteri de Hijntham hereditarie vendidisset Merswijndi relicte quondam Johannis de Dommellen pistoris hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus bonariis terre sitis in parrochia de Berlikem in loco dicto in Ver Guedelen Hoeve inter hereditatem primodicti Walteri ex uno et inter hereditatem Henrici Weijgherganc ex alio atque ex uno bonario terre sito infra libertatem opidi de Busco retro conventum de Porta Celi juxta aquam dictam die Aa inter hereditatem primodicti Walteri ex uno et inter hereditatem Henrici Steijmpel ex alio atque ex domo et tribus lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in dicta parrochia in loco dicto Beilver inter hereditates predicti Walteri ex utroque latere coadiacentes prout in litteris constituti igitur coram scabinis etc Godefridus et Nijcholaus fratres liberi dictorum quondam Johannis de Dommellen et quondam Merswijndis super dicto bonario (dg: prati) terre et jure #ad opus Judoci predicti# hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod nec ipsi nec eorum heredes vel causam ab eis habentes dictam paccionem monebunt ad et supra bonarium predictum retro dictum conventum de Porta Celi situatum. Testes datum supra.

BP 1183 f 278r 07 do 06-03-1404.

Voornoemde broers Godefridus en Nijcholaus deden tbv voornoemde Judocus afstand van (1) een b-erfpacht van 2 mud rogge, die Johannes die Meeester van Mijddelrode moest leveren aan wijlen voornoemde Walterus nzvw Walterus van Hijntham, gaande uit een huis, tuin en andere erfgoederen van voornoemde Johannes Meester, in Berlicum, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Willelmus Meester anderzijds, (2) een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment, die eerstgenoemde Walterus beurde, gaande uit de hoeve gnd Wambusstickers Hoeve, in Schijndel.

Dicti Godefridus et Nijcholaus fratres super hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam Johannes die Meeester de Mijddelrode dicto quondam Waltero filio naturali quondam Walteri de Hijntham solvere tenebatur ex domo et orto et aliis hereditatibus dicti Johannis Meester sitis in parrochia de Berlikem inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Willelmi Meester ex alio item super hereditario censu XX solidorum communis pagamenti quem primodictus Walterus solvendum habuit hereditarie ex manso dicto Wambusstickers Hoeve (dg: s) cum suis attinentiis sito in parrochia de Scijnle et super jure ad opus dicti Judoci hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.